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CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA ACROBÁTICA
São Bernardo do Campo / SP, 12 a 15 de Outubro de 2023
Women pairs — Adulto — All-around

Coach A D E Pen Total Total

1. FLORENTINO
FELISBINO

Priscila
Julia

1993
2007

Adulto
Adulto NAHIM-

SP

T
B

6.900
 

0.120
 

7.400
 

-1.000
 

20.820
—

20.820
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